
  

Informace pro zákazníky 

 
 
 

Datum 26. 8. 2019 
 
Upozornění:         Žací hlava STIHL PolyCut 27-3  
 
Vážený zákazníku firmy STIHL, 
 
v letošním roce byla na trh v České republice uvedena žací hlava na trávu s označením  
 
                                                       STIHL PolyCut 27-3  
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

      
 

Při kontrolách kvality výrobku bylo zjištěno, že během provozu může dojít k uvolnění šroubových 
spojů. Z toho důvodu nelze vyloučit, že při provozu bude z vyžínací hlavy vymrštěn některý z 
uvolněných dílů. V tomto případě může dojít ke zranění uživatele nebo druhých osob. 
 
Na základě výše uvedeného zjištění již Vaši strunovou vyžínací hlavu nepoužívejte! 
 
Vraťte proto prosím co nejdříve Vaši vyžínací hlavu STIHL PolyCut 27-3 Vašemu prodejci. Bude 
Vám vrácena kupní cena a současně Vám poradíme při výběru vhodného náhradního produktu. 
 
Děkujeme Vám za pochopení. 
 
Andreas STIHL, spol. s r. o. 
Chrlická 753 
664 42 Modřice 


